
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 
tel. +420 461 653 333, fax +420 461 612 218, IDDS: x4cbvs8, e-mail podatelna@litomysl.cz  

 

Sp.zn.: SZ MěÚ Litomyšl 17018/2015 Litomyšl, dne 19.1.2016 
Č.j.: MěÚ Litomyšl 01260/2016 
Vyřizuje: Lenka Doleželová, tel. +420 461 653 343, e-mail: lenka.dolezelova@litomysl.cz  
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako příslušný správní orgán v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje 
účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 1.6.2015 na 
žádost, kterou podala 

Ing. Jana Vohralíková, nar. 25.8.1963, Slávy Horníka č.p. 207/21, 150 00  Praha 5-Košíře 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

Domovní studna vrtaná u č. e. 123 
Budislav 

na pozemku parc. č. 725 v katastrálním území Budislav u Litomyšle. 

 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu 
Litomyšl, úřední dny doporučujeme využít pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-17:00 hod; v ostatní 
dny po předchozí dohodě). 
 
Spis byl doplněn o spisový materiál ve věci podjatosti vedoucího odboru výstavby 
a územního plánování Ing. Josefa Filipiho, o námitky pana Martina Košňara a dále o rozhodnutí, které 
vydal Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí dne 17.10.2005 pod č.j. MěÚ Litomyšl 
ŽP/VH/952/05/Pa, kterým bylo stanoveno ochranné pásmo I. a II. stupně prameniště Borek. 

 
Po uplynutí 7 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Josef Filipi 
vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 
v z. Lenka Doleželová 
  
 



Č.j. MěÚ Litomyšl 01260/2016 str. 2 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 
 
Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716  
http://www.obecbudislav.cz/urad-obce/uredni-deska/  
http://mestoprosec.cz/obcan/uredni-deska 
http://www.obecjarosov.cz/4-uredni-deska/ 

 
 
Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 
 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (doručenky) 
Ing. Jana Vohralíková, Slávy Horníka č.p. 207/21, 150 00  Praha 5-Košíře 
  
ostatní účastníci (doručenky) 
Martin Košňar, Budislav č.p. 249, 569 65  Budislav u Litomyšle 
Ing. Václav Košňar, Poříčí u Litomyšle č.p. 50, 570 01  Litomyšl 
Alena Kratochvílová, Nová č.p. 1404/32, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Josef Pechanec, Budislav č.p. 228, 569 65  Budislav u Litomyšle 
Anežka Pechancová, Budislav č.p. 228, 569 65  Budislav u Litomyšle 
Obec Budislav, IDDS: ckjbzh4 
 sídlo: Budislav č.p. 64, 569 65  Budislav u Litomyšle 
 
veřejná vyhláška  
další vlastníci nemovitostí dotčení umístěním stavby 
 
dotčené orgány 
Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 01  Litomyšl-Město 
 
na vyvěšení 
Obecní úřad Budislav, sídlo: Budislav č.p. 64, 569 65  Budislav u Litomyšle 
Městský úřad Litomyšl, oddělení  majetkoprávní, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl-Město 
Městský úřad Proseč, sídlo: náměstí Dr. Tošovského č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 
Obecní úřad Jarošov, sídlo: Jarošov č.p. 96, 569 66  Jarošov u Litomyšle 


		2016-01-20T07:19:42+0100
	Lenka . Doleželová, DiS.
	ok




